﻿[image: ]

 РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  5                                                                            17 апреля  2025 года
Сессия 5                                                                                  д. Кокшамары
№  46

О предоставлении в безвозмездное пользование недвижимого имущества,  находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Станции скорой медицинской помощи» о предоставлении в безвозмездное  пользование для осуществления уставной деятельности (оказание скорой медицинской помощи) двух нежилых помещений,   площадью 9,2 кв.м. и 9,3 кв.м.  в здании Кокшамарской сельской администрации, расположенные  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, дом 1А,   руководствуясь п. 3.3. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности Кокшамарского сельского поселения», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 16 февраля 2016 года  № 83, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

РЕШИЛО:

	1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению Республики Марий Эл «Станция скорой медицинской помощи» в безвозмездное пользование нежилые помещения, площадью 9,2 кв.м. и 9,3 кв.м  в здании Кокшамарской сельской администрации, расположенные  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, дом 1А  с даты принятия решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по финансово- экономическому развитию.

Глава Кокшамарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                 	А.Г.Мартынов
image1.wmf